9
SS40F 系列
增强型经济型双极霍尔效应传感器集成电路
产品说明
SS40F 系列增强型经济型双极霍尔效应传感器集成电路是小型多功能数字式霍尔效应器件，由永磁铁或电磁铁产生的磁场控制。
这些产品针对磁性随温度的变化提供了一定程度的补偿功能。双极磁铁可响应交替的南北磁极。
内置稳压器可在 4.5 Vdc 到 24 Vdc 电源电压范围内提供稳定的运行，内部电路设计还可以避免在电源电压极性意外接反时损坏传
感器。

否则请勿打开或触摸
静电放电敏感度：2级
订购指南
型号 说明
SS40F 双极霍尔效应传感器集成电路，径向引脚包装，25 °C [77 °F] 温度下测试，标准散包装（每包 1000 个）
SS40F-F 双极霍尔效应传感器集成电路，径向引脚包装，2.54 mm [0.100 in] 成形引脚，25 °C [77 °F] 温度下测试，标准散包装（每包 1000 个）
SS40F-T2 双极霍尔效应传感器集成电路，径向引脚包装，编带盒装 (ammopack)，成形引脚，25 °C [77 °F] 温度下测试
SS40F-T3 双极霍尔效应传感器集成电路，径向引脚包装，编带盒装 (ammopack)，直引脚，25 °C [77 °F] 温度下测试
SS40F-R1 双极霍尔效应传感器集成电路，径向引脚包装，25 °C [77 °F] 温度下测试，标准散包装（每包 1000 个），引脚长度仅为 4.6 mm [0.181 in]
SS40F 系列
增强型经济型双极霍尔效应传感器集成电路
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com